
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

05 жовтня 2022 року                                                                                     № 170 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, яка виробляється на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії. 

2) Про внесення змін до бюджету сільської територіальної громади на 

2022 рік. 

3) Про поповнення статутного фонду КП «Горянин  Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області. 

4) Про погодження списків дітей освітніх закладів Гірської сільської 

ради, які належать до пільгових категорій для безкоштовного харчування у 

2022-2023 навчальному році. 

5) Про зміну складу комісії  по визначенню кандидатур на присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня. 

6) Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

Клют Іллі Сергійовичу. 

7) Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

Клют Миколі Сергійовичу. 

8) Про надання дозволу на оформлення договору дарування майна, 

право користування яким має малолітня дитина. 

9) Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

10) Про погодження проходження напрямку трас електричних мереж гр. 

Дячук Р.Д. 

11) Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами в с. Гора 

Бориспільського району Київської області . 

12) Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого  комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 



2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 

ради Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                               Роман ДМИТРІВ 


